

Reparatia drumurilor locale s.Sofia, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 222 962,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumuri locale s.Sofia				
		1.1. str.Florilor L=300,0 x 4.0m,L=355,0 x 3.0m,L=340m x 2,5m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	31,15	30,79 0,00	959,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,15	5 120,36 284,84	159 499,17 8 872,72
		Total str.Florilor L=300,0 x 4.0m,L=355,0 x 3.0m,L=340m x 2,5m Inclusiv salariu				160 458,17 8 872,72
		1.2. str.Sanatatii Ltotal=618,0m,L=360,0m x 3,0m, L=258,0m x 4,0m				
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	21,12	30,82 0,00	651,00 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,12	5 120,39 284,83	108 142,67 6 015,67
		Total str.Sanatatii				108 793,67

1	2	3	4	5	6	7
		Ltotal=618,0m,L=360,0m x 3,0m, L=258,0m x 4,0m Inclusiv salariu				6 015,67
		1.3. str.Unirii Ltotal=401,0m x 3,5m				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	14,04	30,91 0,00	434,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,04	5 120,28 284,85	71 888,80 3 999,30
		Total str.Unirii Ltotal=401,0m x 3,5m Inclusiv salariu				72 322,80 3 999,30
		1.4. str.Plugarilor L=165,0m x 2,5m				
7	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	4,12	30,58 0,00	126,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,12	5 120,07 284,80	21 094,68 1 173,38
		Total str.Plugarilor L=165,0m x 2,5m Inclusiv salariu				21 220,68 1 173,38
		1.5. str.Balti L=188,0m x 2,5m				
9	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	4,70	30,53 0,00	143,50 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,70	5 120,44 284,87	24 066,07 1 338,87
		Total str.Balti L=188,0m x 2,5m Inclusiv salariu				24 209,57 1 338,87
		1.6. str.Decebal L=188,0m x 2,5m				
11	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	4,50	31,11 0,00	140,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	4,50	5 120,53 284,84	23 042,38 1 281,78

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		Total str.Decebal L=188,0m x 2,5m Inclusiv salariu				23 182,38 1 281,78
		1.7. str.Basarabiei L=425,0m x 3,0m				
13	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	12,75	30,75 0,00	392,00 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,75	5 120,30 284,86	65 283,85 3 632,00
		Total str.Basarabiei L=425,0m x 3,0m Inclusiv salariu				65 675,85 3 632,00
		1.8. str.Bucovina L=345,0m x 3,0m				
15	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	10,35	30,77 0,00	318,50 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,35	5 119,95 284,85	52 991,51 2 948,16
		Total str.Bucovina L=345,0m x 3,0m Inclusiv salariu				53 310,01 2 948,16
		1.9. Iacob Bobira L=200,0 x 3,0m				
17	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	6,00	30,92 0,00	185,50 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,00	5 120,31 284,84	30 721,84 1 709,04
		Total Iacob Bobira L=200,0 x 3,0m Inclusiv salariu				30 907,34 1 709,04
		1.10. str.Culturii L=170,0 x 2,5m				
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	4,25	30,47 0,00	129,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,25	5 120,92 284,91	21 763,91 1 210,86
		Total str.Culturii L=170,0 x 2,5m Inclusiv salariu				21 893,41 1 210,86
		1.11. str.Plopilor Ltotal =313,0 x 2,5m				
21	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,82	30,88 0,00	241,50 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,82	5 120,56 284,84	40 042,81 2 227,41
		Total str.Plopilor Ltotal =313,0 x 2,5m Inclusiv salariu				40 284,31 2 227,41
		1.12. str.Mihai Viteazu Ltotal=463,0 x 2.5m				
23	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	11,57	30,86 0,00	357,00 0,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,57	5 120,61 284,86	59 245,50 3 295,85
		Total str.Mihai Viteazu Ltotal=463,0 x 2.5m Inclusiv salariu				59 602,50 3 295,85
		1.13. str.Liliacului L=53,0m x 2,5m				
25	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	1,32	31,82 0,00	42,00 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,32	5 122,53 284,80	6 761,74 375,94
		Total str.Liliacului L=53,0m x 2,5m Inclusiv salariu				6 803,74 375,94

1	2	3	4	5	6	7
		1.14. str.Teilor L=65,0 x 2,5m				
27	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	1,62	30,25 0,00	49,00 0,00
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,62	5 120,67 284,74	8 295,48 461,28
		Total str.Teilor L=65,0 x 2,5m Inclusiv salariu				8 344,48 461,28
		1.15. str.Independentii L=1200,0 x 3,5m				
29	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	42,00	30,83 0,00	1 295,00 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,00	5 120,32 284,84	215 053,50 11 963,30
		Total str.Independentii L=1200,0 x 3,5m Inclusiv salariu				216 348,50 11 963,30
		Total Reparatia drumuri locale s.Sofia Inclusiv salariu				913 357,41 50 505,56

		Total	lei	913 357,41
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 363,75
		Total	100,00 +	924 721,16
		Cheltuieli de regie	7,00 %	64 730,48
		Total	100,00 +	989 451,64
		Beneficiu	3,00 %	29 683,55
		Total	100,00 +	1 019 135,19
		TVA 20%	20,00 %	203 827,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 222 962,23 50 505,56

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale
s.Sofia, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 222 962,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	875,92	57,66	50 505,56
		Total manopera				50 505,56

Material:

1.	11202062010361	Savura	m3	177,31	70,00	12 411,70
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	177,31	180,00	31 915,80
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 351,15	180,00	603 207,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	265,96	180,00	47 872,80
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	531,93	5,00	2 659,65
		Total materiale de construcții				698 066,95

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,07	350,00	8 074,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	480,53	200,00	96 106,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	198,57	180,00	35 742,60
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	45,76	350,00	16 016,00
5.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	18,81	80,00	1 504,80
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	73,41	100,00	7 341,00
		Total utilaje de construcții				164 784,90

Total	lei	913 357,41
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 363,75
Total	100,00 +	924 721,16
Cheltuieli de regie	7,00 %	64 730,48
Total	100,00 +	989 451,64
Beneficiu	3,00 %	29 683,55
Total	100,00 +	1 019 135,19
TVA 20%	20,00 %	203 827,04

Total deviz:

1 222 962,
23

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Sofia, r-ul Drochia** **Investitor**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumuri locale s.Sofia				
		1.1. str.Florilor L=300,0 x 4.0m,L=355,0 x 3.0m,L=340m x 2,5m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,79
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,36 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,97
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,97
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,61
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,48
		1.2. str.Sanatatii Ltotal=618,0m,L=360,0m x 3,0m, L=258,0m x 4,0m				
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,82
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,39 284,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,56
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,48
		1.3. str.Unirii Ltotal=401,0m x 3,5m				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,91

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,28 284,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,05
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,54
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	80,00	8,49
		1.4. str.Plugarilor L=165,0m x 2,5m				
7	DH02A	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			30,58 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,58
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,07 284,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,41
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	80,00	8,54
		1.5. str.Balti L=188,0m x 2,5m				
9	DH02A	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			30,53 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,53
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,44 284,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,87
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,11
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,49
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	80,00	8,51
		1.6. str.Decebal L=188,0m x 2,5m				
11	DH02A	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			31,11 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	31,11
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,53 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasă.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,22
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,22
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	80,00	8,53
		1.7. str.Basarabiei L=425,0m x 3,0m				
13	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			30,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,75
14	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,30 284,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,86
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,93
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	180,00	269,93
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasă.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,96
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	80,00	8,47
		1.8. str.Bucovina L=345,0m x 3,0m				
15	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			30,77 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,77
16	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 119,95 284,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,85
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,91
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	180,00	269,91
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasă.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,57
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,03
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,35
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	80,00	8,50
		1.9. Iacob Bobira L=200,0 x 3,0m				
17	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			30,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,92
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,31 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasă.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,53
		1.10. str.Culturii L=170,0 x 2,5m				
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,47
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,47
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,92
						284,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,91
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,79
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,21
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,47
		1.11. str.Plopilor Ltotal =313,0 x 2,5m				
21	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,88
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,88
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,56
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,05
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,64
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,49
		1.12. str.Mihai Viteazu Ltotal=463,0 x 2.5m				
23	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,86
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,86
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,61
						284,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,86
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,08
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,62
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.13. str.Liliacului L=53,0m x 2,5m				
25	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			31,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	31,82
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 122,53 284,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,27
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	15,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,82
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,67
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,48
		1.14. str.Teilor L=65,0 x 2,5m				
27	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,25
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,67 284,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,22
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,11
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,98
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,40
		1.15. str.Independentii L=1200,0 x 3,5m				
29	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			30,83 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,83
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 120,32 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.